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سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

مجتمع فرهنگی و تبلیغی در شهرستان عجب شیر احداث شود

سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیتهای فرهنگی و تبلیغی در شهرستان عجب شیر

گفت: باید یک مجتمع فرهنگی و تبلیغی در این شهرستان احداث شود.

سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت های فرهنگی و تبلیغی در شهرستان عجب شیر گفت:
باید یک مجتمع فرهنگی و تبلیغی در این شهرستان احداث شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید محمود حسینی ظهر سه شنبه به همراه برخی از مدیران اداره کل تبلیغات اسلامی
آذربایجان شرقی با حضور در شهرستان عجب شیر با فرماندار این شهرستان و امام جمعه عجب شیر دیدار کردند.

سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در دیدار با فرماندار عجب شیر با اشاره به ضرورت توجه به جهاد تبیین و
جهاد امیدآفرینی گفت: بسترهای جهاد تبیین باید در جامعه فراهم شود البته در این خصوص برخی مشکلاتی نیز وجود داشته که

باید برطرف شود.

حجت الاسلام سید محمود حسینی ابراز داشت: اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در کل استان، شهر تبریز و دیگر
شهرستان ها در مجموع ۶۲ نفر نیروی انسانی دارد ولی با این حال این تعداد محدود نیروی انسانی برای تحقق اهداف سازمان

در تلاش هستند.

وی گفت: از نظر امکانات و نیروی انسانی مشکلاتی داریم ولی سازمان تبلیغات اسلامی تکالیف و وظایف سنگینی دارد. نیروهای
سازمان با وجود این مشکلات شبانه روزی تلاش می کنند تا برنامه ها و اهداف به خوبی محقق شود.

وی سپس به ظرفیت هیأت های مذهبی در رویدادهای مختلف اشاره کرد و گفت: در کمک های مومنانه شاهد بودیم که با ورود
هیأت های مذهبی بسیاری از مشکلات در دوران کرونا برطرف شد.

جعفر قادری فرماندار عجب شیر نیز در این دیدار گفت: سازمان تبلیغات اسلامی یکی از مهمترین سازمان های فرهنگی و دینی
کشور است که همواره در مسیر انقلاب حرکت کرده است. مکلف هستیم به این سازمان انقلابی و مهم کمک کنیم.

گفتنی است سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی همچنین در جلسه تشکل های دینی و مذهبی شهرستان
عجب شیر شرکت کرده و با حجت السلام و المسلمین محمود شربیانی امام جمعه شربیان نیز دیدار و در خصوص جدیدترین

اهداف و برنامه های اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفتگو کرد.
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